seccions 

Preu unitari 
ofert (sense 
IVA) 

TOTAL 

Preu/hora formació  169 50 54 € 456.300 € 

Substitucions 300 1 53 € 15.900 € 

Coordinació  50  60 €  3.000 € 

TOTAL    475.200 € 

El pressupost màxim destinat a l’execució del contracte és de QUATRE-CENTS 
SETANTA-CINC MIL DOS-CENTS EUROS (sense IVA) 475.200,00 €. 

L’article 20.1.9è de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el valor afegit 
(en endavant, l’IVA), preveu el pressupost del contracte sense IVA, en el benentès que 
els serveis de formació objecte del contracte s’inscriuen en cursos selectius que

[...]

seccions 

Preu unitari 
ofert (sense 
IVA) 

TOTAL 

Preu/hora formació  169 50 54 € 456.300 € 

Substitucions 300 1 53 € 15.900 € 

Coordinació  50  60 €  3.000 € 

TOTAL    475.200 € 

El pressupost màxim destinat a l’execució del contracte és de QUATRE-CENTS 
SETANTA-CINC MIL DOS-CENTS EUROS sense IVA (475.200,00 €) 

L’aprovació d’aquest acte, o en el seu cas, amb la signatura del contracte per les parts, 
implica l’autorització a les unitats administratives per a la comptabilització del 
compromís de la despesa en el sistema corporatiu de comptabilitat GECAT i